eē meā do vob̄ z tristitia v̄ra
v̄rē in gaudiū p̄ v̄ba sacra le-
ticie z p̄solatiōis rogo te z mo-
neo vt quicqd̄ ania fa. tuī. **R.**
in carne posita peccauit mis̄ri-
corditer remittere dignēris. et
eā in eterne saluatiōis partem
restituē. **Rogō te p̄ aduētum**
recti iudicij vt libes eā a mor-
te eterna. amen.

Obsecro te p̄ oēm pietatē et
indulgētiaz quā p̄tulisti viuīs
z defunctis ab initio seculi vs-
q̄ ad hodiernū diē vt indul-
gentiā quā semp̄ oprauit mes-
rea accipe. Rogō te p̄ amorē
z honorē sc̄e diuinitatis. z illi-
us dilectionis quā habuit di-
uinitas ad humanitates. q̄n̄
eā dignissime assumpsit. z tu
sc̄tē de⁹ Agros orbeos vschi-
ros athanatos eleyson ymas
vt miserearis anie famulī tuī.
R. pctāq̄ ei⁹ dimittere digne-
ris. z a p̄tagio mortalitaz eaz
exue. z societati sc̄tōz restituē.
Qui viuīs z regnas deus.

Item oratō pro defunctis
dicēda a trāseūtib⁹ p̄ cymiteri
Ulete oēs fideles cum
anie q̄z corpa hic requi-
escūt in puluere. x̄ps q̄ vos re-
demit suo sacratissimo sangui-

ne dignet vos a peccatis et penis
per his debitis liberare. et ange-
lorum choris sociare amen.

Alia de eodem de qua habetur
xl. dies indulgentiarum.

Vere omnes fideles aie det
vobis requiem ille qui est pro
iesus christus filius dei vivi. qui natus
est de immaculata virgine pro nostra
omniumque salute. et vos redemit
suo precioso sanguine. benedicat
vos et a penis liberet. faciatque
vos resurgere in die resurrectionis
et iudicii. et angelis suis in celis
associatis secum sine fine gaudere
qui vivit. Requiem eternam dona
eis domine. et lux perpetua luceat
eis. *Primum. Ave maria. A porta*

Eus cuius (infernus. *Oratio*
miseratione aie fidelium re-
quiescunt. aie famulorum famu-
larumque tuarum omniumque fidelium. habet
vbi in christo descendi da propiti-
veniam peccatorum ut a cunctis reati-
bus absoluti tecum sine fine le-
tent. pro eundem christum. *Oratio*

pro preservatione loci et salute con-
gregationis
Domine te congregationis
sui christe pro opere. qui elegisti
locum istum ad serviendum tibi et ad
tua precepta ibi custodienda. da
nobis in hoc loco pacem et salutem
mentis et corporis et concordiam. et ve-

ram caritatem ut sobrii simplices
et discreti ac unanimiter precepta
tua custodiamus. Concordet vobis
tam cum nomine. et professio servet in
ope. Fac rectores nostros secundum vo-
luntatem tuam et necessitatem nostram ve-
te timeant et tua sancta precepta cu-
stodiant et nos pro charitate di-
ligant et dirigant. Custodi domine
locum istum ab omni qui peccato et scan-
dalo. et ab omnibus insidiis et per-
turbationibus diaboli. Tu domine
qui istam congregationem ad glorifican-
dum sanctum nomen tuum in hoc loco
adunari voluisti. Da nobis
sanctum angelum tuum de celo. qui nos
protegat visitet et defendat. ne
patiamur detrimentum aie nostrae
strae.